

ÅRSBERÄTTELSE

från pensionärsföreningen "ELVA 65 SFRF" i Emmaboda, för år 1984.

Föreningen har under 1984 haft 10 st protokollförda månadsmöten med olika experter, som gett informationer om aktuella spörsmål, som belysts ur pensionärers utgångspunkt: t ex en bankman om bankaffärer, socialnämndsledamöter om servicehemmen, hembygdsaktiviteter samt underhållning. Kursverksamheter och utbildning för exempelvis kassörer och sekreterare i Studieförbundets regi har även förekommit. Sången har börjat, vilket uppskattats, och en studiecirkel har startats. Kulturinslag har även förekommit, som t ex att någon föredragit en dikt.

Styrelsen har haft 10 st protokollförda sammankomster, där man förberett uppkomna frågor och behandlat inkomna skrivelser samt ordnat aktiviteter till månadsmötena.

Medlemstalet var vid årets början 64 st och den 31 dec 1984 hade föreningen 110 medlemmar. Nya medlemmar, som inträder i föreningen under årets sista kvartal, är avgiftsbefriade för inträdesåret, och betalande medlemmar den 30/9 1984 var 97 st. Medlemsökningen har varit större än vad vi vågat hoppas och detta föranleder fortsatt glädje och trivsel. Kontaktgruppernas arbete har visat resultat, djungeltelegrafens har varit effektiv, och likaså de ommämmanden, som pressen har givit oss.

Beträffande föreningens ekonomiska ställning hänvisas till 1984 års bokslut. Föreningen har deltagit i 3 resor. Med samordning inom länet hoppas vi på fler resor med nya intressanta mål under kommande verksamhetsår. Att åka i halvbesatt buss verkar meningslöst och dyrt. Bättre då en fullsatt buss och chans att träffa nya människor.

Första träffen med studiecirkeln om "Beredskapsminnen" gav mersmak. Det skall bli en dokumentärskildring om hur medborgarna upplevde krigsåren 1939-1945. Vi vill erinra om minnesfondens betydelse. Vid två bortgångna medlemmars begravning under året har föreningen representerats med en kondoleansbukett och/eller inbetalning på angivet postgirokonto.

Styrelsen är tacksam för stödet från medlemskåren och hoppas på fortsatt god gemenskap.

E. L. Kammarlund

Styrelsen

*Gunnar Ekmark
Björnar Johansson*

Magnus Franer

Ulla Larsson

*Bengt Nilsson
Sven Rignman
John Johansson*